
§Y
Gobíerno d,e
Carrelarres

*I
T,IU§ICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acfa No 004/2019

Resolución

020t2019

Las Piedras,22 de Enero de 2019.-

VISTO: Que el Municipio no cuetrta con dispo bitidad presupuestal e¡ determinados rubros.

CONSIDERANDO:

I) Que si bien no existe disponibilidad presupüestal, exsiste la misma en cuenta bancaria

II) Que los rubros que deberár ser imputados en negativo son: 5133. 5157,5169,5193,5222,5259,
5266,5289,5286, 5296 53A, 5343 y 5'231

ATENTO: a 10 precedentemetrte expuesto;

EL CONCEJO MI'MCIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Auto zar la imputación er rcgativo de los rub¡os: 5133. 5151, 5169,51,93,5»2,5259,
.5266, 52A9, 5286, 5296, 5324, 5343 y 5231.

Comuníquese a Sec¡eta¡ía de Desarrollo y Pa icipación I-ocal, Tesorería y a la Dir. De Recursos
Financieros.

Alcalde:
c Qúel '

Concejal:

or+ q.

jrl


